
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°i .'<.71Q/07

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Io) FAZER CESSAR, a Portaria de n°.13.519/07 
de 05/06/07, a partir de 01 de novembro de 2007, a designação da funcionária 
ALZIRA MOREIRA GUIMARÃES, Registro n°.i029, de substituição da 
funcionária JUREMA MARQUES FELIX VIANNA, no cargo de Inspetor de 
Alunos, nível “VII2,,, lotada na Diretoria de Educação da Secretaria de Educação.

2o) DESIGNAR, a partir de 01 de novembro de 
2007, a fu n c io n á r ia  ALZIRA M OREIRA GUIMARÃES, Registro n°. 1029, 
gestor escolar, nível “VIIi”, efetiva, lotada na Escola “ Profa Adelina Alves Ferraz” 

da Secretaria de Educação -  Ensino Fundamental desta Prefeitura Municipal, 
para substituir o cargo de Supervisor de educação Infantil, nível “ VIIIi”, da 
funcionária NAIRA FERNANDES VALENTE lotada na Diretoria da Educação, da 
mesma Secretaria, em virtude de sua aposentadoria pelo INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de novembro de 2.007.

PAULO CE8AR NEM 
Prefeito Muipcipal

ÀNTONIO JOSE DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


